mentele de plenipotenţ'ă la cassa institutului nostru cel puţin cu 48 ore înainte de deschiderea adunării (§ 17 din statute).
Pentru cazul, că numărul acţionarilor şi al acţiilor depuse nu ar fi suficient pentru aducerea de concluze valide

prin aceasta se convoacă o altă adunare generală pentru ziua de 9/22 Aprilie 1917 tot la orele 2 în localul institutului cu ace
iaşi ordine de zi, când se vor aduce concluze valide fără considerare la numărul acţionarilor, al acţiilor reprezentate şi al voturilor

S z e l i s t y e , (Saliste) la 22 Martie 1917.

ACTIVA. Contul Bilanţ cu 31 Decemvrie 1916.
Direcţiunea.